
BOA  Número 110 22 de septiembre de 2006 12163

Con fecha 29 de junio de 2006, en el Salón de Sesiones de
este Ayuntamiento, a las doce horas, ante la Señora Notaria del
Ilustre Colegio de Aragón, con residencia en Sos del Rey
Católico, Dña. Eva María Esteras Aure, se celebra el sorteo
para la adjudicación de dichas viviendas con el siguiente
resultado, según figura en Acta Notarial levantada al efecto,
que obra en el expediente:

Listado de adjudicatarios provisionales:
Bernad Jericó, Ana Isabel.
Abadía Falo, José Angel.
Tobajas Lacambra, José Antonio.
Carrato Lapuente, Miguel Angel.
Irún Gigante, David.
Jiménez Benavente, Angel.
Pérez Ciudad, Fernando.
Compaired Asín, Ricardo.
Bernad Gericó, Lidia.
Navarro Villarreal, Estefanía.
Clemente Castillo, Oscar.
Pérez Jiménez, Sergio.

Lista de espera:
Clemente Gallego, José Miguel.
Rodrigo Martín, Moisés.
Lambán Bandrés, Antonio.
Larraga Ciudad, Jesús Eduardo.
Fago Laita, Oscar.
Ibáñez Lambán, José Miguel.

En virtud de lo establecido en los artículo 37 a 50 del Decreto
80/2004, de 13 de abril, del Gobierno de Aragón, por el que se
aprueba el Reglamento del Registro solicitantes de Vivienda
Protegida y de adjudicación de Viviendas Protegidas de Ara-
gón y los artículos 5 a 9 de la Orden de 8 de marzo de 2005, del
Departamento de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes,
por la que se fijan los criterios para la aplicación de los
artículos 37 a 50 del antedicho Reglamento.

En uso de las atribuciones que le otorga el artículo 21.1 s) de
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local, esta Alcaldía ha resuelto:

Primero.—Aprobar, con carácter provisional, el listado de
adjudicatarios de las doce viviendas protegidas de Aragón en
el barrio de Santa Anastasia de esta localidad, promovidas por
Construcciones Bolaso Ejea S. L., expediente VPA 50/2006/
0014, que, de acuerdo con el resultado del sorteo realizado al
efecto es el siguiente:

Listado de adjudicatarios provisionales:
Bernad Jericó, Ana Isabel.
Abadía Falo, José Angel.
Tobajas Lacambra, José Antonio.
Carrato Lapuente, Miguel Angel.
Irún Gigante, David.
Jiménez Benavente, Angel.
Pérez Ciudad, Fernando.
Compaired Asín, Ricardo.
Bernad Gericó, Lidia.
Navarro Villarreal, Estefanía.
Clemente Castillo, Oscar.
Pérez Jiménez, Sergio.

Lista de espera:
Clemente Gallego, José Miguel.
Rodrigo Martín, Moisés.
Lambán Bandrés, Antonio.
Larraga Ciudad, Jesús Eduardo.

Fago Laita, Oscar.
Ibáñez Lambán, José Miguel.

Segundo.—Ordenar la publicación del resultado del sorteo
en los tablones de anuncios del Ayuntamiento y del Servicio
Provincial de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes de
Zaragoza, durante el plazo de un mes, dentro del cual los
interesados podrán presentar reclamaciones ante la Comisión
de Reclamaciones.

Tercero.—Notificar individualmente el resultado del sorteo
a los que hayan resultado adjudicatarios provisionales del
mismo, conteniendo ésta los siguientes datos: Régimen de
adjudicación, Características generales de la vivienda adjudi-
cada y precio de venta o renta provisional, quedando pendiente
la fijación del precio definitivo al momento de la formaliza-
ción del contrato.

Cuarto.—Notificar individualmente el resultado del sorteo
a Construcciones Bolaso Ejea S. L., como promotor de la
misma.

Lo que se hace público en virtud de lo establecido en el
apartado 1 de la Resolución de 31 de julio de 2006, de la
Dirección General de Vivienda y Rehabilitación del Departa-
mento de Obras Publicas, Urbanismo y Transportes del Go-
bierno de Aragón.

Ejea de los Caballeros, a 7 de septiembre de 2006.—El
Alcalde, Eduardo Alonso Lizondo.

#
ANUNCIO del Ayuntamiento de Ejea de los Caba-
lleros, relativo a información pública de un pro-
yecto técnico.

$
Por decreto de la Alcaldía de 9 de septiembre 2006, se ha

resuelto tramitar por el procedimiento ordinario el proyecto
técnico de las obras de: Adecuación de la nave y sus oficinas
situada en la parcela R-1 y R-2 del Polígono Industrial de
Valdeferrín de Ejea de los Caballeros (Zaragoza), para Centro
de Teleservicios (2ª fase), y redactado por el Ingeniero Técni-
co Industrial D. Antonio Pérez Ubeda, y visado por el Colegio
Oficial de Ingenieros Técnicos Industriales de Madrid, y cuyo
presupuesto asciende a la cantidad de 400.000,00 euros I.V.A
incluido.

En cumplimiento del artículo 345,1º del Decreto 347/2002,
de 19 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se
aprueba el Reglamento de Bienes, Actividades, Servicios y
Obras de las Entidades Locales de Aragón, se somete el
proyecto técnico indicado a información pública durante el
plazo de quince días, a contar desde el día siguiente al de la
publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial de Aragón»,
para la presentación, en su caso, de reclamaciones.

Ejea de los Caballeros, 8 de septiembre de 2006.—El
Alcalde, Eduardo Alonso Lizondo.

§
SOCIEDAD MUNICIPAL DE REHABILITACION
URBANA Y PROMOCIÓN DE LA EDIFICACION
DE ZARAGOZA S. L.

#
ANUNCIO de la Sociedad Municipal de Rehabili-
tación Urbana y Promoción de la Edificación de
Zaragoza S. L., por el que se notifica el requeri-
miento de documentación a los adjudicatarios pro-
visionales en expedientes del Registro de Solicitan-
tes de Vivienda Protegida de Aragón.

$
No habiendo sido posible realizar las notificaciones a los

interesados que se citan en el anexo adjunto, en los domici-
lios de los mismos, del requerimiento de documentación a


